

<b>Määräyksen nimi</b>	Määräys verkkotietojen toimittamisesta Sijaintitietopalveluun
<b>Määräyksen asianumero</b>	TRAFICOM/617340/03.04.05.00/2024
<b>Määräyksen tausta ja tavoite</b>	<p>Liikenne- ja viestintävirasto Traficom muuttaa antamaansa määräystä M71, koska liikenne- ja viestintäministeriö on 11.10.2024 antanut Traficomille ohjeistuksen keskeyttää Sijaintitietopalvelun käyttöönotto toistaiseksi. Liikenne- ja viestintäministeriön toimeksiansiannosta Liikenne- ja viestintäviraston tulee kartoittaa ja arvioida Sijaintitietopalvelun mahdolliset vaihtoiset toteutustavat yhdessä muiden turvallisuusviranomaisten kanssa. Voimassaolevan määräyksen M71 mukaisesti verkkotoimijoiden tulee toimittaa verkkotiedot Sijaintitietopalveluun 31.12.2024 mennessä. Liikenne- ja viestintäministeriön päätöksestä johtuen verkkotietojen toimittamiseksi tarvittavaa tietojärjestelmää ei ole toistaiseksi verkkotoimijoiden käytettävissä, joten määräystä on muutettava.</p> <p>Liikenne- ja viestintävirasto arvioi määräyksen tarpeellisuuden ja/tai määräykseen mahdollisesti tarvittavat muutokset, kun Sijaintitietopalvelun toteutustapa on valittu.</p>
<b>Säädösperusta (laki) EU- / kv-oikeudellinen säädöstausta</b>	Traficomilla on oikeus antaa määräyksiä verkkoinfrastruktuurin yhteisrakentamisesta ja -käytöstä annetun lain (276/2016, "yhteisrakentamislaki") 13 §:n perusteella.
<b>Hallitusohjelman ja Traficom strategisten päämäärien huomioiminen</b>	Määräyksellä edistetään hallitusohjelman kasvua datataloudesta ja digitalisaatiosta -kohdan mukaisia tavoitteita sekä Traficom tavoitetta tiedon turvallisen, kestävä ja sujuvan liikkumisen turvaamisesta.
<b>Määräyksen vaikutukset</b>	Määräyksen vaikutukset kohdistuvat yhteisrakentamislain mukaisiin verkkotoimijoihin. Mahdollisimman pian lausuttavaksi lähetettävän määräysmuutoksen mukaisesti verkkotietojen toimitusvelvollisuus Sijaintitietopalveluun poistetaan toistaiseksi.
<b>Jälkiarviointi (arviointisuunnitelma /ei tehdä)</b>	Määräyksen tarpeellisuutta ja mahdollisia muutostarpeita arvioidaan Sijaintitietopalvelun vaihtoehtoisten toteutustapojen kartoittamisen jälkeen vuoden 2025 aikana.
<b>Määräyksen alustava aikataulu</b>	Määräys pyritään saattamaan voimaan mahdollisimman pian lausuntokierroksen päättymisen jälkeen.
<b>Määräyksen notifiointi (kyllä/ei), notifiointin aikataulu</b>	Määräyksen antaminen ei edellytä notifiointia.
<b>Määräyksen suhde muihin hankkeisiin</b>	Määräys ei liity muihin hankkeisiin.
<b>Sidosryhmien kuuleminen</b>	Määräyksen johdosta voi lausua julkisessa lausuntopalvelussa.

<b>Määräyksestä viestiminen/julkaisu</b>	Määräyksestä viestitään sekä Traficomien verkkosivuilla että sijaintitietopalvelun uutiskirjeen kautta. Määräys julkaistaan säädöskokoelmassa ja Traficomien verkkosivuilla.
<b>Lisätietojen antajat/valmistelijat</b>	Ville Ikäheimonen, sähköposti etunimi.sukunimi(at)traficom.fi; puh 029 534 5497
	Päivi Peltola-Ojala, sähköposti etunimi.sukunimi(at)traficom.fi; puh 029 539 0539
<b>Päiväys</b>	13.12.2024
<b>Määräyshankepäätöksen hyväksyminen</b>	<p>Etunimi Sukunimi titteli</p> <p>Etunimi Sukunimi titteli TAI käytä Lehikoinen Petri Osastopäällikkö</p> <p>Ikäheimonen Ville Lakimies</p> <p>Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) 13.12.2024. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa sähköisiä allekirjoituksia tukevalla lukijaohjelmalla tai Traficomien kirjaamosta.</p>